
 
Jedwabno, dn. 16.07.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ROŚ.271.6.2024.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzania negocjacji pn.  „Budowa budynku remizy strażackiej w miejscowości Nowy 
Dwór”  

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2024/BZP 00355672 z dnia 06.06.2024 r.  

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.  

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] 
/punktacja 

Okres gwarancji 
i rękojmi/ 
punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1 Jan Fronczek Zakład 
Usługowo Handlowy 

„FRONTDOM”, 
Wiktorowo 8, 

06-316 Krzynowłoga Mała 
NIP 7611457181 

 

2.998.789,00 zł 

59,00 

 

84 m- ce 

40,00 

 

99,00 

2 Przedsiębiorstwo 
Budowlane  

Max-Bud Spółka z o.o., 
ul. Kolejowa 27, 
13-100 Nidzica 

NIP 7451002312 

 

2.988.900,00 zł 

60,00 

 

84 m- ce 

40,00 

 

100,00 

3 BUDMAR Mariusz Budny 
ul. Gwiaździsta 16 
06-323 Jednorożec 
NIP 7611550851 

 

3.246.958,64 zł  

55,23 

 

84 m- ce 

40,00 

 

95,23 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 

Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
Max-Bud Spółka z o.o., 

ul. Kolejowa 27, 
13-100 Nidzica 

     NIP 7451002312 

 

Zatwierdził: 

 


		2024-07-16T09:36:44+0200




